ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA ALTO BRILHANTE, S/N, CENTRO – POÇÃO DE PEDRAS/MA – CEP. 65.740-000
CNPJ: 06.202.808/0001-38

www.pocaodepedras.ma.gov.br

PMPP
FOLHA Nº_________
PROC. ADMIN. Nº 160501/2023

__________________________

DISPENSA Nº 21/2023 – LEI Nº 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ART. Nº 75, II, LEI 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS/MA, em conformidade com art. 75, inciso II da

Lei Federal 14.133/2021, torna público aos interessados que a Secretaria Municipal de

Administração pretende realizar DISPENSA DE LICITAÇÃO para a contratação de

empresa especializada para prestação de serviços de instalação e manutenção de web site,

agregando as ferramentas do portal de transparência e arrecadação tributária, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Poção de

Pedras-MA, podendo eventuais interessados apresentarem proposta de preços no prazo de

3 (três) dias úteis a contar desta publicação, oportunidade em que a Chefe de Divisão de

Contratação Direta escolherá a mais vantajosa.

Limite para apresentação de proposta de preços: 26/05/2023, às 10:00 horas.

A proposta de preços deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Administração de

Poção de Pedras, sito a Rua Alto Brilhante, S/N, centro, no horário das 08:00 às 12:00

horas, em dias úteis ou pelo e-mail : pmppmacpl@outlook.com até a data limite.

O Edital/Termo de Referência de Dispensa estará disponível no setor de licitação, na rua

Alto Brilhante, S/N, centro – Poção de Pedras/MA, horário das 08:00 às 12:00 horas, em

dias úteis. Telefone: (99)98534-1094 ou no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br e por email: pmppmacpl@outlook.com ou na

página www.pocaodepedras.ma.gov.br.

Poção de Pedras (MA), 19 de maio de 2023.

_______________________________

Rahilda Pinheiro Fernandes

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 007/2023 GPM

http://www.pocaodepedras.ma.gov.br/
mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.pocaodepedras.ma.gov.br/